令和７年２月吉日

医療・介護・福祉

関係の皆様

        （一社）酒田地区薬剤師会

令和６年度在宅医療推進事業

第２回「在宅医療研修会」のご案内

冠省

標記の件ですが、下記の日程で令和６年度 第２回「在宅医療研修会」を開催いたします。

この研修会を行う目的は、今後高齢化や独居が進んで行くこの地方において、地域住民が安心して暮ら

していけるために、在宅医療に関わる保険薬局を増やし、訪問件数を伸ばしていくためのものです。

当地区における在宅医療の将来展望について学んでいきます。どうぞご参加ください。

記

＊日時  令和７年３月１９日（水） 午後７時より

＊場所  酒田市民健康センター ３階 大研修室

＊内容        「在宅医療はチーム力～多職種連携のために必要なこと」

     講師：有限会社メディカ ほし薬局  代表取締役 星利佳 様

＊対象  医療・介護・福祉関係の方

ご不明な点がございましたら、佐藤義朗（勤務先ＴＥＬ０２３４－２４－５１１５）へお尋ねください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

３月１９日の「在宅医療研修会」に参加いたします。

ご氏名       施設名

ＦＡＸ送信先：０２３４－２６－３４８９       締切：３月１２日（水）午後５時まで

（酒田地区薬剤師会事務所）